
 

Zarządzenie Nr 526(95)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2016 – 2029 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły przyjętej Uchwałą 

Nr XIV/272/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2016 – 2029 : 

 

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

          /~/ Piotr Głowski 



Wyszczególnien

ie
Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody 

majątkowe

w tym:

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji ogólnej

  z tytułu dotacji 

i środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

  ze sprzedaży 

majątku

  z tytułu 

dotacji oraz 

środków 

przeznaczonyc

h na inwestycje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2016

a 269 477 647,00 253 070 917,00 63 513 634,00 7 000 000,00 60 435 284,00 41 800 000,00 49 804 993,00 39 318 866,00 16 406 730,00 13 050 200,00 2 456 530,00

b 16 709 597,00 14 753 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 051,00 13 754 016,00 1 956 530,00 0,00 1 956 530,00

c 252 768 050,00 238 317 850,00 63 513 634,00 7 000 000,00 60 435 284,00 41 800 000,00 48 820 942,00 25 564 850,00 14 450 200,00 13 050 200,00 500 000,00

2017

a 255 754 483,00 241 554 483,00 64 783 907,00 7 000 000,00 61 546 913,00 42 800 000,00 49 819 096,00 25 790 242,00 14 200 000,00 12 000 000,00 1 300 000,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 255 754 483,00 241 554 483,00 64 783 907,00 7 000 000,00 61 546 913,00 42 800 000,00 49 819 096,00 25 790 242,00 14 200 000,00 12 000 000,00 1 300 000,00

2018

a 258 759 781,00 244 859 781,00 66 079 585,00 7 000 000,00 63 684 027,00 44 800 000,00 50 837 865,00 26 265 819,00 13 900 000,00 12 000 000,00 1 000 000,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 258 759 781,00 244 859 781,00 66 079 585,00 7 000 000,00 63 684 027,00 44 800 000,00 50 837 865,00 26 265 819,00 13 900 000,00 12 000 000,00 1 000 000,00

2019

a 261 153 367,00 249 253 367,00 67 401 177,00 7 000 000,00 64 800 265,00 45 800 000,00 51 877 681,00 26 767 136,00 11 900 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 261 153 367,00 249 253 367,00 67 401 177,00 7 000 000,00 64 800 265,00 45 800 000,00 51 877 681,00 26 767 136,00 11 900 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00

2020

a 267 139 151,00 255 239 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 267 139 151,00 255 239 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2021

a 270 940 980,00 259 040 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 270 940 980,00 259 040 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2022

a 276 340 286,00 264 440 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 276 340 286,00 264 440 286,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00

2023

a 280 321 293,00 268 421 293,00

0,00 0,00

0,00

10 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00

0,00

0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 280 321 293,00 268 421 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2024

a 285 885 727,00 273 985 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 285 885 727,00 273 985 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2025

a 290 035 362,00 278 135 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 290 035 362,00 278 135 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2026

a 295 772 000,00 283 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 295 772 000,00 283 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2027

a 300 097 501,00 288 197 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 300 097 501,00 288 197 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Piły na lata 2016 - 2029

załącznik 

do Zarządzenia Nr 526(95)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 marca 2016 r.



2028

a 306 013 735,00 294 113 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 306 013 735,00 294 113 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2029

a 310 522 628,00 298 622 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

310 522 628,00 298 622 628,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00c



Wyszczególnien

ie
Wydatki ogółem

z tego:

 Wydatki bieżące

w tym:

 Wydatki 

majątkowe
z tytułu poręczeń 

i  gwarancji

w tym:

   na spłatę przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o działalności 

leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

  wydatki na obsługę 

długu

w tym:

gwarancje i 

poręczenia 

podlegające 

wyłączeniu z 

l imitu spłaty 

zobowiązań, o 

którym mowa w 

art. 243 ustawy 

odsetki i dyskonto 

określone w art. 243 ust. 1 

ustawy 

w tym:
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie 

dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu, 

projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 

zobowiązań na wkład 

krajowy) 

odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu 

zobowiązań  

zaciągniętych na wkład 

krajowy

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

2016

a 289 477 647,00 248 554 424,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 493 000,00 0,00 0,00 40 923 223,00

b 16 709 597,00 14 584 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 2 125 173,00

c 272 768 050,00 233 970 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 495 000,00 0,00 0,00 38 798 050,00

2017

a 275 754 483,00 236 309 700,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 39 444 783,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 275 754 483,00 236 309 700,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 39 444 783,00

2018

a 247 759 781,00 238 356 614,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00 3 453 400,00 0,00 0,00 9 403 167,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 247 759 781,00 238 356 614,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00 3 453 400,00 0,00 0,00 9 403 167,00

2019

a 250 153 367,00 240 740 180,00 0,00 0,00 x 3 150 000,00 3 143 400,00 0,00 0,00 9 413 187,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 250 153 367,00 240 740 180,00 0,00 0,00 x 3 150 000,00 3 143 400,00 0,00 0,00 9 413 187,00

2020

a 256 139 151,00 243 147 582,00 0,00 0,00 x 2 860 000,00 2 853 400,00 0,00 0,00 12 991 569,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 256 139 151,00 243 147 582,00 0,00 0,00 x 2 860 000,00 2 853 400,00 0,00 0,00 12 991 569,00

2021

a 259 940 980,00 245 579 058,00 0,00 0,00 x 2 600 000,00 2 593 400,00 0,00 0,00 14 361 922,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 259 940 980,00 245 579 058,00 0,00 0,00 x 2 600 000,00 2 593 400,00 0,00 0,00 14 361 922,00

2022

a 265 340 286,00 248 034 848,00 0,00 0,00 x 2 280 000,00 2 273 400,00 0,00 0,00 17 305 438,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 265 340 286,00 248 034 848,00 0,00 0,00 x 2 280 000,00 2 273 400,00 0,00 0,00 17 305 438,00

2023

a 269 321 293,00 250 515 197,00 0,00 0,00 x 1 990 000,00 1 985 300,00 0,00 0,00 18 806 096,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 269 321 293,00 250 515 197,00 0,00 0,00 x 1 990 000,00 1 985 300,00 0,00 0,00 18 806 096,00

2024

a 274 885 727,00 253 020 349,00 0,00 0,00 x 1 675 000,00 21 865 378,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 x 1 675 000,00

0,00 x 0,00

0,00 0,00 21 865 378,00

0,00

2025

a 280 035 362,00 255 550 552,00

1 670 300,00c 274 885 727,00 253 020 349,00

0,00 0,00 x 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 24 484 810,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 280 035 362,00 255 550 552,00 0,00 0,00 x 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 24 484 810,00

2026

a 285 772 000,00 258 106 058,00 0,00 0,00 x 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 27 665 942,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 285 772 000,00 258 106 058,00 0,00 0,00 x 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 27 665 942,00

2027

a 290 097 501,00 260 687 118,00 0,00 0,00 x 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 29 410 383,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 290 097 501,00 260 687 118,00 0,00 0,00 x 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 29 410 383,00

2028

a 296 013 735,00 263 293 990,00 0,00 0,00 x 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 32 719 745,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 296 013 735,00 263 293 990,00 0,00 0,00 x 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 32 719 745,00

2029

a 305 522 628,00 265 926 929,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 39 595 699,00

305 522 628,00 265 926 929,00 0,00 0,00

0,00 0,00x

x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 39 595 699,00c



a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

Wyszczególnien

ie
Wynik budżetu

Przychody 

budżetu

z tego:

 Nadwyżka 

budżetowa z 

lat ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, 

o których 

mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 

ustawy

w tym:

  Kredyty, 

pożyczki, emisja 

papierów 

wartościowych

w tym:

Inne 

przychody 

niezwiązane 

z 

zaciągnięcie

m długu

w tym:

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1] -[2]
[4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4]

2016

-20 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 30 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

2017

-20 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

2018

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie
Rozchody 

budżetu

z tego:

Spłaty rat 

kapitałowych 

kredytów i 

pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych

w tym:

 Inne rozchody 

niezwiązane ze spłatą 

długu

w tym łączna 

kwota 

przypadających 

na dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty 

zobowiązań, o 

którym mowa w 

art. 243 ustawy

z tego:

kwota 

przypadających 

na dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy

kwota przypadających 

na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń 

innych niż określone w 

art. 243 ustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2]
[5.1.1.1] + 

[5.1.1.2] + 

2016

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2026

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2029

a 5 000 000,00 5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

c 5 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 000,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki     a 

wydatkami 

bieżącymi, 

pomniejszonymi 

o wydatki

6 7 8.1 8.2

Wyszczególnienie Kwota długu

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

l ikwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

Formuła [1.1] - [2.1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - 

[2.1.2])

Lp

2016

a 102 000 000,00 0,00 4 516 493,00

c 102 000 000,00 0,00 4 347 850,00

4 516 493,00

b 0,00 0,00 168 643,00 168 643,00

2017

a 122 000 000,00 0,00 5 244 783,00

0,00 0,00 0,00

5 244 783,00 5 244 783,00

0,00

4 347 850,00

5 244 783,00

b

2018

a 111 000 000,00 0,00

c 122 000 000,00 0,00

c 111 000 000,00 0,00

6 503 167,00

6 503 167,00 6 503 167,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503 167,00

2019

a 100 000 000,00 0,00 8 513 187,00 8 513 187,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 100 000 000,00 0,00 8 513 187,00 8 513 187,00

2020

a 89 000 000,00 0,00 12 091 569,00 12 091 569,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 89 000 000,00 0,00 12 091 569,00 12 091 569,00

2021

a 78 000 000,00 0,00 13 461 922,00 13 461 922,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 78 000 000,00 0,00 13 461 922,00 13 461 922,00

2022

a 67 000 000,00 0,00 16 405 438,00 16 405 438,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 67 000 000,00 0,00 16 405 438,00 16 405 438,00

2023

a 56 000 000,00 0,00 17 906 096,00 17 906 096,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 56 000 000,00 0,00 17 906 096,00 17 906 096,00

2024

a 45 000 000,00 0,00 20 965 378,00 20 965 378,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 45 000 000,00 0,00 20 965 378,00 20 965 378,00

2025

a 35 000 000,00 0,00 22 584 810,00 22 584 810,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

25 765 942,00

c 35 000 000,00 0,00 22 584 810,00 22 584 810,00

2026

a 25 000 000,00 0,00 25 765 942,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 25 000 000,00 0,00 25 765 942,00 25 765 942,00

2027

a 15 000 000,00 0,00 27 510 383,00

c 15 000 000,00 0,00 27 510 383,00

27 510 383,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

27 510 383,00

2028

a 5 000 000,00 0,00 30 819 745,00 30 819 745,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 32 695 699,00

c 5 000 000,00 0,00 30 819 745,00 30 819 745,00

32 695 699,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 32 695 699,00 32 695 699,00

2029

a



Wyszczególnien

ie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w 

art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  i bez 

uwzględniania ustawowych 

wyłączeń przypadających na 

dany rok.

Wskaźnik planowanej łącznej 

kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 

związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

przypadających do 

spłaty w danym roku 

budżetowym, 

podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do 

dochodów, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń 

przypadających na 

dany rok

Wskaźnik dochodów 

bieżących 

powiększonych o 

dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 

pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 

dochodów budżetu, 

ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 

spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń, 

obliczony w oparciu o plan 

3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy 

rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o 

średnią arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 

spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 

poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań określonego w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok budżetowy

Informacja o 

spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 

określonego w art. 

243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń, 

obliczonego w 

oparciu o wykonanie 

roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + [5.1] ) / 

[1]

(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 

+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 

/ ([1] - [15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-

[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 

([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]
[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4] 

2016

a 4,64% 4,64% 0 4,64% 6,52% 7,73% 6,94% TAK TAK

b -0,30% -0,30% 0 -0,30% -0,36% 0,00% 0,07% TAK TAK

c 4,94% 4,94% 0 4,94% 6,88% 7,73% 6,87% TAK TAK

2017

a 5,14% 5,14% 0 5,14% 6,74% 8,89% 8,10% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% -0,12% -0,05% NIE NIE

c 5,14% 5,14% 0 5,14% 6,74% 9,01% 8,15% TAK TAK

2018

a 5,59% 5,59% 0 5,59% 7,15% 8,33% 7,53% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% -0,12% -0,05% NIE NIE

c 5,59% 5,59% 0 5,59% 7,15% 8,45% 7,58% TAK TAK

2019

a 5,42% 5,42% 0 5,42% 7,09% 6,80% 6,80% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIE

c 5,42% 5,42% 0 5,42% 7,09% 6,92% 6,92% TAK TAK

2020

a 5,19% 5,19% 0 5,19% 8,27% 6,99% 6,99% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 5,19% 5,19% 0 5,19% 8,27% 6,99% 6,99% TAK TAK

2021

a 5,02% 5,02% 0 5,02% 8,66% 7,50% 7,50% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 5,02% 5,02% 0 5,02% 8,66% 7,50% 7,50% TAK TAK

2022

a 4,80% 4,80% 0 4,80% 9,56% 8,01% 8,01% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 4,80% 4,80% 0 4,80% 9,56% 8,01% 8,01% TAK TAK

2023

a 4,63% 4,63% 0 4,63% 9,96% 8,83% 8,83% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 4,63% 4,63% 0 4,63% 9,96% 8,83% 8,83% TAK TAK

2024

a 4,43% 4,43% 0 4,43% 10,83% 9,39% 9,39% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 4,43% 4,43% 0 4,43% 10,83% 9,39% 9,39% TAK TAK

2025

a 3,91% 3,91% 0 3,91% 11,23% 10,12% 10,12% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 3,91% 3,91% 0

3,73%

11,23% 10,12% 10,12% TAK TAK3,91%

12,09% 10,67% 10,67%

2026

a 3,73% 3,73% 0 TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 3,73% 3,73% 0 3,73% 12,09% 10,67% 10,67% TAK TAK

2027

a 3,58% 3,58% 0 3,58% 12,50% 11,38% 11,38% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 3,58% 3,58% 0 3,58% 12,50% 11,38% 11,38% TAK TAK

2028

a 3,41% 3,41% 0 3,41% 13,34% 11,94% 11,94% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 3,41% 3,41% 0 3,41% 13,34%

2029

a 1,66% 1,66% 12,64% TAK

11,94% 11,94% TAK TAK

0,00% 0,00%

0 1,66% 13,75% 12,64%

0 1,66%

TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00%

TAK

0,00% TAK TAK

13,75% 12,64% 12,64% TAKc 1,66% 1,66%



Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

Wydatki 

inwestycyjne 

kontynuowane

Nowe wydatki 

inwestycyjne

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwyżki budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki 

majątkowe w 

formie dotacji    bieżące    majątkowe

Wydatki bieżące 

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

funkcjonowaniem 

organów 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 

3 pkt 4 ustawy

z tego:

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

2016

a 0,00 0,00 106 342 108,00 16 148 211,00 32 496 267,00 9 850 866,00 22 645 401,00 3 500 000,00 33 161 059,00 1 491 164,00

b 0,00 0,00 1 108 105,00 587 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -693 327,00 118 500,00

c 0,00 0,00 105 234 003,00 15 560 748,00 32 496 267,00 9 850 866,00 22 645 401,00 3 500 000,00 33 854 386,00 1 372 664,00

2017

a 0,00 0,00 106 283 924,00 15 181 055,00 42 137 109,00 10 085 908,00 32 051 201,00 1 000 000,00 37 628 582,00 816 201,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 106 283 924,00 15 181 055,00 42 137 109,00 10 085 908,00 32 051 201,00 1 000 000,00 37 628 582,00 816 201,00

2018

a 11 000 000,00 11 000 000,00 107 346 763,00 15 332 866,00 9 402 207,00 0,00 9 402 207,00 306 000,00 9 097 167,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 107 346 763,00 15 332 866,00 9 402 207,00 0,00 9 402 207,00 306 000,00 9 097 167,00 0,00

2019

a 11 000 000,00 11 000 000,00 108 420 231,00 15 486 195,00 5 805 000,00 0,00 5 805 000,00 0,00 9 413 187,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 108 420 231,00 15 486 195,00 5 805 000,00 0,00 5 805 000,00 0,00 9 413 187,00 0,00

2020

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2021

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,000,00

2026

a 10 000 000,00 10 000 000,00

0,00c 10 000 000,00 10 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029

a 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody bieżące  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:  Dochody 

majątkowe  na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

w tym:

 Wydatki bieżące na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:   Wydatki bieżące 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

środki określone w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

wynikające 

wyłącznie z  

zawartych umów 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

środki określone w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z 

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2016

a 22 366,00 22 366,00 22 366,00 856 530,00 856 530,00 856 530,00 22 366,00 22 366,00 22 366,00

b 0,00 0,00 0,00 856 530,00 856 530,00 856 530,00 0,00 0,00 0,00

c 22 366,00 22 366,00 22 366,00 0,00 0,00 0,00 22 366,00 22 366,00 22 366,00

2017

a 15 908,00 15 908,00 15 908,00 0,00 0,00 0,00 15 908,00 15 908,00 15 908,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 15 908,00 15 908,00 15 908,00 0,00 0,00 0,00 15 908,00 15 908,00 15 908,00

2018

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2025

a 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

a 0,00 0,00

0,00c 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 

na programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:   Wydatki 

majątkowe na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku 

z umową na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez 

względu na 

stopień 

finansowania tymi 

w tym:

Wydatki na wkład krajowy w 

związku z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające 

w związku z umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 

finansowania tymi środkami 

w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2016

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025

a 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2026

a 0,00 0,00

0,00c 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 

związku z zawartą po dniu 1 stycznia 

2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym:  Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

l ikwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Dochody 

budżetowe z 

tytułu dotacji 

celowej z 

budżetu państwa, 

o której mowa w 

art. 196 ustawy z  

dnia 15 kwietnia 

2011 r.  o 

działalności 

leczniczej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.)

 Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o 

działalności leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

l ikwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na 

spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

przejętych do 

końca 2011 r. na 

podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2016

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029

a 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty rat 

kapitałowych oraz 

wykup papierów 

wartościowych, o 

których mowa w pkt. 

5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 

którego 

planowana 

spłata dokona się 

z wydatków 

budżetu

 Wydatki 

zmniejszające 

dług

w tym:

Wynik operacji 

niekasowych 

wpływających na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)

spłata 

zobowiązań 

wymagalnych z 

lat poprzednich, 

innych niż w poz. 

14.3.3

  związane z 

umowami 

zaliczanymi do 

tytułów dłużnych 

wliczanych do 

państwowego długu 

publicznego

  wypłaty z tytułu 

wymagalnych poręczeń 

i  gwarancji

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2016

a 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017

a 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

a 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

a 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

a 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

a 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

a 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

a 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

a 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2026

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00



Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Piły na lata 2016 – 

2029 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2016 – 2029 wprowadzone 

Zarządzeniem Nr 526(95)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., mają na celu 

uaktualnienie informacji objętych prognozą do kwot wynikających z budżetu Miasta Piły   

na 2016 rok oraz z wprowadzenia danych dotyczących wykonania budżetu za 2015 rok 

wynikających ze sprawozdań rocznych.   

 

I. W załączniku nr 1 dokonano następujących zmian: 

 

W roku 2016: 

 

1. Zwiększono dochody ogółem do kwoty 269 477 647 zł, w tym: 

 

a) dochody bieżące do kwoty 253 070 917 zł. 

 

Zmiany dotyczą m. in. wprowadzenia dochodów z tytułu: 

 części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

 dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących   

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  

gmin) ustawami oraz dotacji na zadania własne. 

 

b) dochody majątkowe do kwoty 16 406 730 zł. 

 

Zmiany dotyczą m. in. Wprowadzenia dochodów z tytułu: 

 dotacji z Powiatu Pilskiego na inwestycję pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 177P 

w Pile na odcinku od drogi krajowej nr 10 do Ośrodka Turystyczno 

Wypoczynkowego „Płotki” 

 rozliczenia projektów: 

  „Przygotowanie dokumentacyjne I i II etapu projektu „Rewitalizacja obszarów 

poprzemysłowych i powojskowych na terenie miasta Piły – Rozwój strefy 

przemysłowej Piła południowo – wschodnia”, 



 „Przygotowanie dokumentacyjne II etapu projektu „Budowa markowego 

produktu Wielkopolski – Pilska strefa aktywności”, 

które uzyskały dofinansowanie środkami UE w ramach projektów kluczowych 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, w ramach 

Priorytetu VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno – kadrowe 

procesu zarządzania i wdrażania WRPO, Schemat II Inwestycje strategiczne.  

W styczniu br. zostały złożone wnioski o płatność końcową . 

 

2. Zwiększono wydatki ogółem do kwoty 289 477 647 zł, w tym: 

 

a) wydatki bieżące do kwoty 248 554 424 zł, 

b) wydatki majątkowe do kwoty 40 923 223 zł. 

 


